Objednávateľ pri uskutočnení Vystúpenia poskytne Umelcovi potrebnú súčinnosť a podklady 
potrebné na jeho uskutočnenie.  

Článok III 
Odmena za Vystúpenie 

1. Za uskutočnenie Vystúpenia podľa tejto Zmluvy je Objednávateľ povinný zaplatiť Umelcovi 
odmenu vo výške 3500 EUR (slovom: tritisícpäťsto EUR).  

2. Objednávateľ je povinný zaplatiť Umelcovi odmenu na základe Umelcom vystavenej faktúry. 
3. V odmene uvedenej v bode 1 sú obsiahnuté aj všetky náklady Umelca súvisiace s uskutočnením 

Vystúpenia a ich prípravou. 

4. Umelec prehlasuje, že v súvislosti s uskutočnením Vystúpenia mu popri odmene uvedenej v bode